مومن طعن کرنے والا، اور لعنت بکنے والا، اور فحش گو اور بد زبان نہیں ہوتا۔

(الادب المفرد باب العیاب حدیث نمبر: 332)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیل فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 6 دسمبر 2012ء 21 محرم 1434 ہجری 6 ش 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 281

رفقاء کا نیک نمونہ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز رفقاء حضرت مسیح موعود کے نیک نمونہ کا ذکر کرتے ہوئے بیان فرماتے ہیں۔

”ایک واقعہ ہے حضرت اقدس مسیح موعود 1892ء میں جاندھر تشریف لے گئے تھے۔ حضور کی رہائش بالائی منزل پر تھی۔